
Dušan je gay

Morčata na útěku

Před několika lety Dušan se narodil
Když ho fotr viděl, do koše ho zahodil
Už jako malej byl uplně blbej
Dušan není člověk, Dušan je gay!

Vždy když přídu domů,leze mi z postele
Chlapcům občas olizuje jejich prdele
Jednu věc však na paměti měj
Dušan není člověk, Dušan je gay

Je marný čekat stále, jestli se mu rozsvítí
Téměř dokonale vyprcá tě do řiti
Krámy nikdy nedostal a lidi ho chtěj
Dušan není člověk, Dušan je gay

Strašíte ho sexem a on je úchyl sám
Místo krve v žilách mu proudí píkagram
Šest, šest, šest čuráků do řiti mu dej
Dušan není člověk, Dušan je gay

Je marný čekat stále, jestli se mu rozsvítí
Téměř dokonale vyprcá tě do řiti
Krámy nikdy nedostal a lidi ho chtěj
Dušan není člověk, Dušan je gay

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

